[image: image1.emf]
ГЛАВА ШАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от                            2025  года №                                                            ПРОЕКТ
пгт. Шаля

О признании утратившим силу постановление главы Шалинского городского округа от 17 марта 2017 года № 33 «Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы Шалинского городского округа, при замещении которых граждане обязаны соблюдать ограничения в связи с заключением ими трудовых договоров, после увольнения с муниципальной службы»
В связи с изменением правового регулирования,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановления главы Шалинского городского округа:

- от 17 марта 2017 года № 33 «Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы Шалинского городского округа, при замещении которых граждане обязаны соблюдать ограничения в связи с заключением ими трудовых договоров, после увольнения с муниципальной службы»;
- от  14 марта 2023  года №  28 «О внесении изменений в постановление главы Шалинского городского округа от 17 марта 2017 года № 33 «Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы Шалинского городского округа, при замещении которых граждане обязаны соблюдать ограничения в связи с заключением ими трудовых договоров, после увольнения с муниципальной службы»;
- от  24 августа  2023  года № 92 «О внесении изменений в Перечень должностей муниципальной службы Шалинского городского округа, при замещении которых граждане обязаны соблюдать ограничения в связи с заключением ими трудовых договоров, после увольнения с муниципальной службы, утвержденный постановлением главы Шалинского городского округа от 17 марта 2017 года № 33».
2.

 HYPERLINK "consultantplus://offline/ref=D4EE8A2F327C9809644783925DDF594C69B8FFA51E4FF8F4E2138FC101C861FBABCC7A7D215550E9E601D50A52A11CD32DC0DDC61C0CCF85F8E0919AtBW9F"
Опубликовать настоящее постановление в газете «Шалинский вестник» и разместить на официальном сайте администрации Шалинского муниципального округа в сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Шалинского муниципального округа                                       А.П. Богатырев